PROTOCOLO CÂMARA P.k
Nº 001448/2024
19/06/2024 + 14:01:36
ADM PMPK

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTA ONMMADMIN 025202

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 026/2024... DE 19DE JUNHO DE 2024.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAR A ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 098/2024, ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO

PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 098/2023. CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA E BOTIJÃO
COMPLETO PARA ATENDER SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito
*

Santo,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor Jorge Luiz Fraga, para exercer a função de Fiscal

da Ata de Registro de Preços nº 098/2024, oriunda do Pregão Eletrônico para
Registro de Preços nº 098/2023, Processo Licitatório nº 23997/2023, referente a

contratação de empresa para aquisição de Gás de Cozinha e Botijão completo para
atender Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do

Município de Presidente Kennedy, especialmente às Instruções Normativas SCL nº, 002 e

006/2014, e que devem ser estritamente observados pelo Gestor /Fiscal Decreto nº
037/2015.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 19 de Junho de 2024.

Rg pulicado nafora do

ES SOARES, N.º 54- CENTRO- CEP 29350-000 PRESIDENTE none rAitgiipal com redaç DRA Jara

E-MAIL semadepresidentekennedy. esgovbr .
De 0905pa

TELE FAX (28) 3535-1900- RAMAIS: 1920 ou 1906 Data: